Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

l»\l{J{.\1)()(,\1{( \'>
- T -

Ano 2022
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 327 Em 11/04/2022 Legislativo

O Projeto de Resolução Nº. 276/2022
às 12:58 hs. O Requerimento

X Indicação

Assin~uncionirrio
O Moção de
O Emenda

Autor: Vereador GERALMINO ALVES RODRIGUES NETO - PSB;

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
do Plenário, seja enviado expediente ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE
E SERVIÇOS PÚBLICOS, solicitand9 9ue determine ao Setor Competente que realize
reparos e a pinturas no portão do Parque Ag}.las Quentes.

abril de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 08 de

GERALMI

Membro da Comissão de Economia e Finanças

Aprovado por Unanimidade
de vereadorf", prese'ltes
em sessão ordin~ria do
Dia J~ / oi./ trJ~

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

l\\IUl\IH>C.\I{( \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Em atendimento a reivindicação de pessoas que utilizam o Parque como um
dos principais pontos de lazer em nossa Cidade é que estamos fonnulando essa solicitação, pois,
em que pese o Poder Público ter realizado uma brilhante reforma nas instalações daquele local,
ficou faltando realizar tais reparos também no portão.

Desta feita, solicitamos ao Ilustre Secretário que providencie os reparos
necessários, vez que, será de grande relevância tanto para os moradores de Barra do Garças
como para os turistas que visitam aquele local.

Diante do exposto, esperamos contar com a atenção do Ilustre Secretário, no
atendimento desse nosso pedido.

Sala das Sessões da Câma'ra Municipal de Barra do Garças-MT, em 07 de
abril de 2022.

GERALMI RODRIGUES NETO
r-PSB

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br